第1号様式
　　年　　月　　日
高知県立牧野植物園 指定管理者
公益財団法人 高知県牧野記念財団 理事長 様

【申請者】
住 所：
　　　　氏 名：
　　　　電 話：（　　　　）  　　　―
メール：
　　　　　　　　　　　※法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の職・氏名

高知県立牧野植物園 画像資料利用許可申請書
「高知県立牧野植物園 画像資料利用規程」に規定する全ての条件に同意し、貴財団が所蔵する画像資料等の利用許可を受けたいので、次のとおり申請します。
	利用目的

	利用したい画像資料の名称及び点数
	牧野富太郎
肖像画
	□A3-0017　□B-0041　 □A2-0197　□A2-0235　□A2-0115
□A2-0099　□B-0033　 □A2-0309　□A2-0218　□A1-0032
□1248　□A2-0196　□A2-0220　□A2-0231　□A2-0111
□A3-0001　□A2-0154　□A2-0194　□B-0014　 □A2-0272

	植物図資料
	□2356    □9346R  □6124  □2274..  □9355    □3563.  □2604
□9349    □6091R  □2344  □9341-2. □2306    □9437.  □2636
□2545-1  □3413  . □2523  □3566.　 □2524-1  □2271

	植物園画像
	□G-001　□G-002　□G-003　□G-004　□G-005　□G-006　□G-007　□G-008　□G-009　□G-0010 □G-011　□G-012　□G-013　□G-014　□G-015　□G-016　□G-017　□G-018　□G-019　□G-020

	その他

合計（　　　　）点

	当該画像資料等の
利用予定の詳細

	利用責任者又は主たる担当者の連絡先
(申請者と異なる場合)

	備考